
Saint Laurent De Brevedent - Du 13/03/2023 au 17/03/2023

Plat signature Bio Produit labellisé Origine France Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Brie
Liégeois chocolat

M
ar

di
Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Chipolata Label Rouge grillée  - Sauce moutarde
/Nuggets végétarien de blé - Sauce moutarde
Lentilles Bio au jus 
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Rôti de boeuf  - Sauce aux oignons
/Crêpe au fromage - Sauce aux oignons
Pommes de terre cubes rissolées
Suisse fruité
Banane Bio 

Ve
nd

re
di Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons

/Terrine de légumes - , mayonnaise
Marmite de poisson façon cotriade
Mélange de pommes de terre et chou fleur béchamel
Crêpe nature - Caramel beurre salé



Saint Laurent De Brevedent - Du 13/03/2023 au
17/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Banane Bio Banane

Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs
Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végetal,
Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Soja

Brie Brie Lait

Caramel beurre salé Beurre 1/2 sel, Crème fraîche, Sel fin, Sucre
semoule Lait

Chipolata Label Rouge grillée Chipolata

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Crêpe nature Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Céleri, Vinaigre de vin Céleri, Sulfites

Emmental râpé Emmental Lait

Lentilles Bio au jus Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Sel fin,
Thym

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Marmite de poisson façon cotriade

Brunoise de légumes , Colin d'Alaska,
Crevette/Gambas, Eau, Farine de blé,
Fumet de crustacés, Huile, Lait de vache,
Laurier, Moule, Oignon, Poivre gris, Sel fin,
Thym, Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques,
Poissons

Mélange de pommes de terre et chou fleur
béchamel

Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de
terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Orange Bio Orange

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Sauce aux oignons Eau

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Moutarde, Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Terrine de légumes Terrine de légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs


